MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 491 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O REITOR EM EXERCÍCIO DO IFSP, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05/04/2017,

publicado no DOU em 06/04/2017, torna pública, para conhecimento dos interessados:

A PRORROGAÇÃO das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto

de que trata do Edital nº 446 de 18/11/2020, publicado no DOU de 19/11/2020, Seção 3, Página 79, até às 16 horas

de 14/12/2020 do campus JUNDIAÍ para a área de MATEMÁTICA; do campus SALTO para a área de LETRAS PORTUGUÊS

E INGLÊS; e do campus SÃO ROQUE para a área de CONTABILIDADE.

CROUNEL MARINS